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ENM 324 – SÜREÇ YÖNETİMİ 

DÖNEM PROJESİ REHBERİ 

 

Dönem projesi derste işlenen konuların uygulamalarına yönelik olarak yapılacaktır. Bu amaçla 3-4-5 kişilik gruplar 

oluşturulacak ve uygulama amaçlı olarak bir işletme ile irtibata geçilecektir. Proje derste işlenen konulara paralel olarak 

5 ayrı bölümde yapılacak ve bu bölümlere ilişkin teslim tarihleri dönem içinde duyurulacaktır.  

 

I.  İŞLETMENİN TANITIMI  (Teslim Tarihi: 21.03.2022)  

 İşletmenin tam adı ve adresi. 

 İşletmenin kısa bir tarihçesi ve organizasyonel yapısı. 

 İşgörenlerin sayısı (işçi, teknisyen, mühendis, idari personel vb.). 

 Ürettiği ana ürünler ve bunların yıllık üretim miktarları. 

 İşletmede Endüstri Mühendisliği’nin konumu ve yapılan İş Etüdü uygulamaları.     

 

II. İŞ SİSTEMİ VE AKIŞ ANALİZİ  (Teslim Tarihi: 11.04.2022) 

 Bir iş sistemine ait iş sistem elemanlarının belirlenmesi (Görev, iş akışı, girdi, çıktı, insan, üretim aracı, çevre 

koşulları). 

 Seçilen bir iş için iş akışının oluşturulması (Akış bütünü, akış bölümü, akış basamağı, işlem, işlem basamağı, 

işlem öğesi).  

 Seçilen bir ürün için ürün ağacının oluşturulması   

 İşletmenin sayısal göstergelerinin hesaplaması (makine kullanım oranı, işgücü kullanım oranı vb.)  

 

III. METOT ETÜDÜ (Teslim Tarihi: 18.04.2022) 

 Metot Etüdü “İş Seçimi” faktörleri dikkate alınarak emek yoğun bir işin seçilmesi. 

 Mevcut metodun kaydedilmesi. 

 İş ortamının genel ergonomik koşulları. 

 Uygun teknikler kullanılarak mevcut durumun analiz edilmesi (araştırma ve kayıt ve analiz teknikleri).   

 Mevcut metodun incelenmesi ve alternatiflerin geliştirilmesi. 

 İş elemanlarının ortadan kaldırılması, birleştirilmesi, yeniden düzenlenmesi ya da basitleştirilmesi için 

öneriler geliştirmeler. 

 İş ortamındaki ergonomik koşullara ve yerleşim planına ilişkin düzenlemeler. 

 Süreç değişikliklerine ilişkin düzenlemeler. 

 Alternatif yönteme ilişkin süreç şemaları ve eski yönteme göre avantajları. 

 Yeni yönteme geçiş ve ilgili değişiklik ve düzenleme maliyetlerinin elde edilecek tasarruflarla ne kadar süre 

sonunda karşılanabileceğine ilişkin değerlendirmeler. 

 

 



 

IV. İŞ ÖLÇÜMÜ (Teslim Tarihi: 02.05.2022) 

 Zaman Etüdü “İş Seçimi” faktörleri dikkate alınarak emek yoğun bir işin seçilmesi.  

 Seçilen işin elemanlarına ayrılması ve iş akış sıralarının belirlenmesi. 

 Sürece uygun iş ölçümü tekniği ile temel zamanın belirlenmesi. 

 Belirlenen temel zamanın geçerliliğinin istatistiksel olarak test edilmesi. 

 Dağılım ve Dinlenme Zamanlarının belirlenmesi. 

 Seçilen işin standart süresinin hesaplanması. 

 Mevcut ise işletme tarafından belirlenen standart zaman ile karşılaştırılması ve yorumlanması.    

 

V. İŞ ANALİZİ VE DEĞERLENDİRME (Teslim Tarihi: 16.05.2022) 

 

 İş tanımları ve görev tanımları yapılmış mı? 

 İş değerlendirme ve ücretlendirme uygulaması var mıdır? 

 

VI.  SONUÇ (Teslim Tarihi: 16.05.2022) 

 İşletmede karşılaştığınız özel durumlar ve genel değerlendirme. 

 Projede istenen çalışmaları gerçekleştirmede çektiğiniz güçlükler. 

 Proje ile ilgili gördüğünüz eksiklikler, fazlalıklar ve projenin size kazandırdıkları. 

 


